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     Protokół Nr V/24                                                                           

z sesji Rady Gminy w Pawłowie odbytej w dniu 26 września 2024 roku 

 w  świetlicy środowiskowej  w Nieczulicach 

Obrady rozpoczęto 26 września 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:16  tego samego 

dnia.   

W obradach uczestniczyli: Marek Wojtas – Wójt Gminy, Halina Pocheć – Skarbnik Gminy,  

Piotr Maj – Kierownik Referatu Organizacyjnego w Pawłowie, Krzysztof Charemski - sekretarz 

gminy, Maciej Bidziński – Dyrektor GOKSiR, Monika Skrzeczyna – Kierownik GOPS,   

sołtysi wg. załączonej listy obecności.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad (quorum), przyjęcie porządku obrad 

2. Sprawozdanie z działalności wójta gminy za okres od ostatniej sesji 

3. Podjęcie uchwał: 

 a) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 b) w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów na lata 2024-2036 

 c) w sprawie zmiany uchwały NR XXXVII/378/22 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 30 

marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za 

wyżywienie dziecka w Żłobku Bajka w Gminie Pawłów 

 d) w  sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 

pn. „Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Pawłów” w ramach programu 

priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 

szkół” 

 e) w sprawie zmian statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie 

 f) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

 g) w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr 

XXVII/284/13 z dnia 9 kwietnia 2013r. określającego przystanki komunikacyjne których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pawłów 

 h) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego dla południowej części sołectwa Bronkowice na terenie gminy Pawłów 

 i) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Brzezie na terenie gminy Pawłów 
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 j) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Grabków na terenie gminy Pawłów 

 k) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Jadowniki na terenie gminy Pawłów 

 l) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Krajków na terenie gminy Pawłów 

 m) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Łomno na terenie gminy Pawłów 

 n) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Modrzewie na terenie gminy Pawłów 

 o) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Nowy Bostów na terenie gminy Pawłów 

 p) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Nowy Jawor na terenie gminy Pawłów 

 r) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego dla części sołectwa Radkowice na terenie gminy Pawłów 

 s) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego dla części sołectwa Radkowice Kolonia na terenie gminy Pawłów 

 t) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Rzepin Kolonia na terenie gminy Pawłów 

 u) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Rzepinek na terenie gminy Pawłów 

 w) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Stary Bostów na terenie gminy Pawłów 

 x) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Stary Jawor na terenie gminy Pawłów 

 y) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Świętomarz na terenie gminy Pawłów 

 z) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Warszówek na terenie gminy Pawłów 



 3 

 aa) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Wawrzeńczyce na terenie gminy Pawłów 

4. Zapytania, interpelacje, wolne wnioski 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji 

6. Zakończenie obrad. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad (quorum), przyjęcie porządku obrad 

Pan Marek Sieniek  Przewodniczący Rady Gminy otworzył o godz. 10°° obrady sesji Rady 

Gminy w Pawłowie. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu.  

Pan Wójt zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Stronie Śląskie 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków 

Obecni: 

1. Jolanta Bryła 

2. Krzysztof Cieślik 

3. Jerzy Hamera 

4. Artur Kępa 

5. Tomasz Kita 

6. Leszek Kosiarski 

7. Emil Krzemiński 

8. Stanisław Pocheć 

9. Marek Sieniek 

10. Katarzyna Sikora 

11. Damian Sławek 

12. Krzysztof Sławek 

13. Szymon Wojteczek 

14. Małgorzata Wójcik 

15. Tomasz Ziewiec 

Głosowano w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Gminy Stronie Śląskie 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

 

2. Sprawozdanie z działalności wójta gminy za okres od ostatniej sesji 

Pan Wójt Marek Wojtas przekazał najważniejsze informacje, które pojawiły się od ostatniej 

sesji.  
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1. Najważniejszą informacją jest powódź. Szczęśliwie duża powódź nas ominęła. Gmina 

zorganizowała zbiórkę dla powodzian. W związku z powodzią na dzisiejszej sesji będzie 

procedowana uchwała dotycząca udzielenia pomocy dla jednej z poszkodowanych gmin. 

2. Trwa budowa OSP w Ambrożowie 

3. Została podpisana umowa na przebudowę urzędu gminy.  

4. Od nowego roku zostanie wprowadzona oplata za korzystanie z obiektów sportowych.  

5. 12 września odbyło się spotkanie z mieszkańcami w Jadownikach. Spotkanie dotyczyło 

drogi powiatowej. Ustalono, że wykonanie tej drogi zostanie podzielone na 3 odcinki. 

Powiat ma niezwłocznie przystąpić do opracowania dokumentacji na 1 odcinek.  

6. Trwa przebudowa szkoły w Bostowie na potrzeby ośrodka zdrowia. W następnej kolejności 

zostanie wykonany parking. 

7. Zakończono prace przy drodze w Tarczku   

8. 23 września w PSP w Rzepinie odbyła się inauguracja Projektu Przedszkola Dwujęzyczne.   

9. 7 września odbyło się narodowe czytanie w bibliotece 

10. 8 września odbyły się Dożynki Gminne.  

11. Rozpoczął się cykl wyborów sołtysów.  

Pani radna Jolanta Bryła dodała ,że KGW Brzezianeczki brało udział w Dożynkach 

Powiatowych w Wąchocku.  

Pan Przewodniczący poprosił radnego powiatowego o pomoc w sprawie usuwania skutków 

powodzi. 

Pan Konrad Kosiarski odczytał pismo, które w skrócie mówi, że powiat nie ma pieniędzy.  

Pani radna Jolanta Bryła poprosiła o wykonanie rowów w Świętomarzy 

Pan Wójt odpowiedział, że w tamtym miejscu jest za wąski pas drogowy.  

3. Podjęcie uchwał: 

 a) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

W dyskusji wzięli udział: 

Pani Halina Pocheć (Skarbnik Gminy) przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 
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ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/32/24 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok została podjęta 

jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 b) w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów na lata 2024-2036 

W dyskusji wzięli udział: 

Pani Halina Pocheć (Skarbnik Gminy) przedstawiła projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie 

zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów na lata 2024-2036 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/33/24 w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów 

na lata 2024-2036 została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem 

projektu uchwały.  
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 c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Stronie Śląskie z przeznaczeniem na 

usuwanie skutków powodzi 

Głosowano w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Stronie Śląskie z przeznaczeniem na usuwanie 

skutków powodzi 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/34/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Stronie Śląskie z 

przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi została podjęta jednogłośnie – 13 za. 

Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 d) w sprawie zmiany uchwały NR XXXVII/378/22 Rady Gminy w Pawłowie z dnia  

30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za 

wyżywienie dziecka w Żłobku Bajka w Gminie Pawłów 

Głosowano w sprawie 

zmiany uchwały NR XXXVII/378/22 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 30 marca 2022 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w 

Żłobku Bajka w Gminie Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 
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Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/35/24w sprawie zmiany uchwały NR XXXVII/378/22 Rady Gminy w 

Pawłowie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz 

maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Bajka w Gminie Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 e) w  sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 

pn. „Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Pawłów” w ramach programu 

priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 

szkół” 

Głosowano w sprawie 

złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Pawłów” w ramach programu 

priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 

szkół” 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 
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Uchwała nr V/36/24 w  sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do 

realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy 

Pawłów” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i 

poprawa efektywności energetycznej szkół” została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje 

były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 f) w sprawie zmian statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie 

Głosowano w sprawie 

zmian statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/37/24 w sprawie zmian statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Pawłowie została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały.  

 

 g) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

Głosowano w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (12) 
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Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Stanisław Pocheć, Marek 

Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata 

Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Emil Krzemiński 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/38/24 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości została podjęta 12 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się. Komisje 

były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 h) w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr 

XXVII/284/13 z dnia 9 kwietnia 2013r. określającego przystanki komunikacyjne których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pawłów 

Głosowano w sprawie 

zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XXVII/284/13 z dnia 9 

kwietnia 2013r. określającego przystanki komunikacyjne których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 
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Uchwała nr V/39/24 w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy  

w Pawłowie Nr XXVII/284/13 z dnia 9 kwietnia 2013r. określającego przystanki 

komunikacyjne których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 i) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego dla południowej części sołectwa Bronkowice na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla 

południowej części sołectwa Bronkowice na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/40/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego dla południowej części sołectwa Bronkowice na terenie 

gminy Pawłów została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały.  

 

 j) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Brzezie na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Brzezie na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 
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ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/41/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Brzezie na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 k) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Grabków na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Grabków na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 
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Uchwała nr V/42/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Grabków na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 l) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Jadowniki na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Jadowniki na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/43/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Jadowniki na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 m) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Krajków na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Krajków na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 
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ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/44/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Krajków na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 n) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Łomno na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Łomno na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/45/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Łomno na terenie gminy Pawłów 
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została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 o) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Modrzewie na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Modrzewie na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/46/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Modrzewie na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 p) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Nowy Bostów na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Nowy Bostów na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 
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Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/47/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Nowy Bostów na terenie gminy Pawłów 

została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 r) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Nowy Jawor na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Nowy Jawor na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/48/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Nowy Jawor na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  
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 s) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego dla części sołectwa Radkowice na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla części 

sołectwa Radkowice na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/49/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego dla części sołectwa Radkowice na terenie gminy 

Pawłów została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały.  

 

 t) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego dla części sołectwa Radkowice Kolonia na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla części 

sołectwa Radkowice Kolonia na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 
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Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/50/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego dla części sołectwa Radkowice Kolonia na terenie 

gminy Pawłów została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały.  

 

 u) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Rzepin Kolonia na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Rzepin Kolonia na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/51/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Rzepin Kolonia na terenie gminy Pawłów 

została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  
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 w) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Rzepinek na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Rzepinek na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/52/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Rzepinek na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 x) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Stary Bostów na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Stary Bostów na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 
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Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/53/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Stary Bostów na terenie gminy Pawłów 

została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 y) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Stary Jawor na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Stary Jawor na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/54/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Stary Jawor na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  
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 z) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Świętomarz na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Świętomarz na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/55/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Świętomarz na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 aa) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Warszówek na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Warszówek na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 



 22 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/56/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Warszówek na terenie gminy Pawłów została 

podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 ab) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Wawrzeńczyce na terenie gminy Pawłów 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego sołectwa 

Wawrzeńczyce na terenie gminy Pawłów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

Uchwała nr V/57/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego sołectwa Wawrzeńczyce na terenie gminy Pawłów 

została podjęta jednogłośnie – 13 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

4. Zapytania, interpelacje, wolne wnioski 

W dyskusji wzięli udział: 
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Pan Emil Krzemiński (Radny Gminy Pawłów) podziękował Panu wójtowi oraz Panu 

Marcinowi Kaliście za podjęte działania na Goszczynie. Zapytał o termin budowany chodnika 

w Kałkowie oraz o sprawę Pana Sylwestra odnośnie kanalizacji.  

Pan Marek Wojtas (Wójt Gminy Pawłów) odpowiedział, że wykonanie chodnika będzie 

realizowane przez Związek. Jest już po przetargu. Umowa ma zostać podpisana około 10 

października. Odnośnie sytuacji pana Sylwestra to wójt nie zna jej. Jeżeli gmina projektuje 

kanalizację to do działek, które są zabudowane lub w najbliższej przyszłości mogą być 

zabudowane.  

Pan Emil Krzemiński (Radny Gminy Pawłów) zaproponował by się zastanowić nad sprawą 

odpłatności za treningi na hali przez kluby sportowe.  

Pan Marek Wojtas (Wójt Gminy Pawłów) odpowiedział, że zamiarem jest by wszyscy płacili. 

By wszyscy byli traktowani jednakowo.  

Pan Damian Sławek (Radny Gminy Pawłów) poprosił by klub sportowy Arka Pawłow był 

uprzywilejowany i nie musiał płacić za treningi na hali.   

 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia protokołu z ostatniej sesji 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Leszek Kosiarski, Emil Krzemiński, Stanisław 

Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof Sławek, Szymon 

Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Artur Kępa, Tomasz Kita 

6. Zakończenie obrad. 
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 Pan Przewodniczący zakończył obrady sesji  Rady Gminy w Pawłowie. 

 

                                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                           Rady Gminy w Pawłowie 

                                                                                                                   Marek Sieniek 

Przygotował: Szymon Kosiarski  


